
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2014 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn. zm) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków Miasta Ząbki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, 

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4227



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4227



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4227



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4227


		2015-05-05T11:55:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




